
 

 

UCHWAŁA NR 266/969/2018 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 10 września 2018 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok oraz zmiany w planie 

finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) oraz §11 pkt. 1 Uchwały Nr 

XLVI/286/2017 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Przewodnicząca Zarządu 

 

Danuta Patkowska 



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. wniosku Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu o zwiększenie planu 

wydatków o kwotę 3.323 zł w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych  

z przeznaczeniem na uregulowanie faktury za określenie warunków przyłącza do sieci 

gazowej. Zarząd postanowił zabezpieczyć wnioskowaną kwotę z rezerwy ogólnej.  

2. wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 89.762,67 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75411 - 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej z przeznaczeniem na wypłatę 

rekompensat pieniężnych za przedłużony czas służby oraz na wydatki bieżące 

związane z działalnością jednostki.  

3. wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji o zwiększenie planu dochodów i wydatków  

o kwotę 10.000 zł rozdziale 80195 – Pozostała działalność w związku z otrzymaną 

dotacją celową na realizacje zadania polegającego na przygotowaniu  

i przeprowadzeniu działań związanych z obchodami setnej rocznicy odzyskania przez 

Polskę niepodległości oraz zabezpieczenie kwoty 2.500 zł jako wkład własny Powiatu 

na realizację w/w zadania. Zarząd postanowił zabezpieczyć wnioskowaną kwotę  

z rezerwy ogólnej.  

4. pisma Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu  

o wsparcie budżetu KP PSP w kwocie 20.000 zł z przeznaczeniem na zakup środków 

ochrony indywidualnej dla strażaków JRG w Myśliborzu i Posterunku w Dębnie. 

Zarząd postanowił zabezpieczyć wnioskowaną kwotę z rezerwy ogólnej.  

 

  


